
（ 公 印 省 略 ） 

公社兵看協発第 6 9 号 

令 和 5 年 4 月 1 7 日 

                                 

各   位 

 

公益社団法人兵庫県看護協会 

会  長   成 田  康 子 

 

 

令和５年度 進学説明会参加校募集について（ご案内） 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本会活動につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、看護系大学の進学を目指している方々のために進学説明会を下記のとおり開催いたし 

ます。 

 つきましては、ご多用のことと存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

  

 

記 

 

１．開 催 日  令和 5 年 7 月 22 日（土）9:30～12:30 

 

２．会 場  兵庫県看護協会会館（〒650-0011 神戸市中央区下山手通 5 丁目 6 番 24 号） 

 

３．対 象  看護職を目指している県内の高校生と保護者 

         高等学校の進路指導担当者およびそれに準ずる方 

 

４．参 加 方 法  大学・専門学校の方々はオンライン(ZOOM)でのご参加をお願いします。 

 

５．申 込 方 法  兵庫県看護協会ホームページ『ナースの応援団特設サイト』進学説明会のページ

（看護職を目指す方）（https://www.hna.or.jp/aim/become/attend_briefings/）

に掲載のwordファイル｢進学説明会参加申込書(学校用)」をダウンロードして、

必要事項を入力し、メールに添付してお送りください。 

申込締切：令和 5 年 5 月 12 日（金）17 時 

 

６．そ の 他  開催および参加の詳細につきましては、お申込みいただきました学校様に   

追ってご連絡いたします。 

 

７．お問合せ・お申込み先 

  公益社団法人兵庫県看護協会 兵庫県ナースセンター 

  〒651-0011 神戸市中央区下山手通 5 丁目 6 番 24 号 

          TEL:078-341-0240  FAX:078-341-0340 

E-mail：matsumoto@hna.or.jp             
担当：松本・古山 

 

以上 

                               
                          


